[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 45
От 27 февраля 2020 года

О передаче муниципальному образованию
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области части полномочий
муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области по организации
газоснабжения населения, в части проектирования
и строительства распределительного газопровода
в дер. Захонье-2, дер. Заречье и дер. Падога на 2020 год

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 4 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО "Большелуцкое сельское поселение", в целях реализации государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области части полномочий муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по организации газоснабжения населения, в части проектирования и строительства распределительного газопровода в дер. Захонье-2, дер. Заречье и дер. Падога на 2020 год.
2. Администрации МО "Большелуцкое сельское поселение" предусмотреть в бюджете МО «Большелуцкое сельское поселение» в 2020 году межбюджетные трансферты на передачу полномочий по организации газоснабжения населения, в части проектирования и строительства распределительного газопровода в дер. Захонье-2, дер. Заречье и дер. Падога в объеме, предусмотренном Соглашением.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Большелуцкое сельское поселение».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава МО

«Большелуцкое сельское поселение»                                         А.А. Иванов

2